Cōposi ta mini onis ora tio

usurpato nunquam intermissio: quæ ex fœdere debent: exegimus: potes ne tandem dicere: ut si populi non
 per se: non per alium quemquam: fœdus mutauerint: sic Asiae ciuitates ut semel uenerunt in maiorum Antiochi
 potestatē: in perpetua possessiōe regni uestri permanuisse? & non alias earum in Philippi: alias in Ptolemaei suis
 se potestate: alias per multos annos nullo ambigente libertate usurpasse? Nam si quod aliquando seruierunt
 tempore iniqtate pressi: ius post tot secula afferendi eos in seruitute faciet: quod abest: quin actum nobis ni-
 hil sit: quod a Philippo liberauimus Graeciam? & repetat posteri eius Corinthum: Chalcidē: Demetriadē
 & thessalorum totam gētē? Sed quod ego cām ciuitatum ago: quā ipsis agētibus & nos & regē ipsum cognos-
 scere æquius est. Vocari deinde ciuitatum legationes iussit: preparatas iam ante & instruētas ab Eumene: quod tū
 cunq; virium in Antiocho deceſſisset: suo id accessu regno ducebat. Admissi plures: dum suas quicq; nunc
 querelas: nūc expostulationes iherit æqua iniquis miscetes: e disceptatiōe altercationē fecerūt: itaq; neq;
 remissa ulla re: neq; ipetrata: æque ac uenerant oīum certi legati Romā redierūt. Rex dimissis iis con-
 siliū de bello romano habuit: ibi alias alio ferocius: quod quo quis asperius aduersus romanos locutus erat:
 eo spes gratiae maior erat: alias supbia postulatorū icrepare tam Nabidi uicto Antiocho maximo Asiae
 regum iponentiū leges: quod Nabidi tamē dominationē in patriā suā: & patriā Lacedæmonē remissam:
 Antiocho: si Smyrna & Lapsacus iherata faciant: indignū uideri alii paruas & uix dictu dignas bellū cas-
 tanto regi eas ciuitates eē: sed initiu semper per ius iniusta iherandi fieri: nisi crederet p̄fas cū aquam ter-
 ramq; ab lacedæmoniis petierūt: gleba terrae & haustu aquae eguiſſe: p̄ simile temptationem romanis de-
 duabus ciuitatibus agi: & alias ciuitates simul duas iugū exuſſe uidissent ad liberatore populū defectu-
 ras: si non libertas seruitute potior sit: tamē oīem præsentī statu spem cuiq; nouādi res suas blandiorem
 esse. Alexāder acarnas in cōcilio erat Philippo quondam amicus: nuper relicto eo secutus opulētiorē regiā
 Antiochi: & tam Nabidi pitius Graeciae nec ignarus romanorum: iē gradū amicitiae regis: ut cōsiliis quoq; arca-
 nis interesset: acceptus erat. Is tam Nabidi utrū belladū cōsulere: sed ubi & qua ratiōe bellū gerere
 tur: uictoriā se haud dubiam pponere animo affirmabat: si in Europā transiſſet rex: & in aliqua Graeciae
 parte sedem bello cepisset: